
2018年 2月 9日 

お客様各位 

ビズネット株式会社 

 

ビズネットカタログ掲載商品 無償交換のお知らせ 

 

拝啓 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はビズネットをご利用頂き誠に有難うござい

ます。 

このたび、ビズネットカタログ掲載のゼブラボールペン替芯「ESB-0.7 芯 赤インク」におきまして、

“変色とかすれが発生する”という不具合が確認され、該当商品の交換につきましてメーカーより

案内がございましたのでお知らせいたします。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご容赦賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

■対象商品 

掲載頁 注文コード 商品名 メーカー名 

600 251-514 
ゼブラボールペン替芯０．７ｍｍ油性ＥＳＢ－０．７ 

赤 １０本 
ゼブラ 

 

■弊社販売期間：2017年 2月 1日～2018年 2月 5日 

上記期間中にご注文頂いた商品におきまして、不具合対象商品の可能性がございます。 

 

■不具合の詳細、無償交換につきましては、下記のメーカーホームページをご参照頂けますよう

お願い致します。 

http://www.zebra.co.jp/zebra/info1.html 

 

お問合せ窓口：ゼブラ株式会社お客様相談室 

 TEL：０１２０－５５５３３５（フリーダイヤル） 

 受付時間：平日９：００～１７：００ 

以上 

 


